= WM AL



L

|-‘"I
L
-

sarepparent

et




wnsAs Suuusds swwop sapasmy

ALt ¢7

0or0%8 xo&.@
A

oo L

N ; S

ETEY
O0YO0 T GLE

h

BB PHH
gOF OO TGET

NC

L 9L hodE T/

oo 00705 ¢4.085)
A5 HPTOG AN

0y HNoF Iwa1T




T et o/ 120 By

e

9301 PYYS 430N Joloy









s 1A PP o ) ot 7 o 2 e ] S R S E A R TR Ao P e g e e I O Rl R ] R e e e et R e Y e e I s G R L
S U MR A A VR INRY O SO M A PO, R B R R 1A VO At AR OGS TR DU S O S A M Mt g A SUUNE A t8 D O N P [ o SO T N (i T e -
ped g [ i | N = >
) T oo o s alls i amd T o SNp Wy Y N Y A S NP e s oo e fr s s} s o e o foe ot Jrf PN !
Ww;i - e bom v e il e oo frm o s v ke s ] S . P AP0 R e _I.....,,..».:-l [N PN SON] S Y .s.r......ﬂ_.[.l,. | B e I i - . E.xr.ﬂ-..ﬂk ﬂ»a&W.
I MG S N R O VU g T RO b P JUUR (S0 OO V. W W N S U J S S QNN (NI UL N NG I S N - . s PG
n,.ul.ﬁ..l = pom g k) bram s sk s T(II.B;J A S S W PR 3 |.|,1J — R e x:lerr ﬁuf‘v“
hiy P ~ o o i e S wnd e remsfum o far s : SN T N T — 4 - - o - A e ] S S S N A
= e v d v Froee fome Fane o e i b om fus o wode and ..:.l..lq:llnl.lm::rr.tt..i....:n!..(....misrr?....|‘||f.|.lfl SR T NN AN, S Y N [ Jm_.? Gz...
[_icy ) R S S T Lot JUL SR DAY SR (SN N B s Al e Fas forn s s afe onf mw] oo fe R o s Bn e e s b o g oo 3 4 ™
Ael R SO A N B R R AL 2 e o oEs w2} o T ...lllr........g....:;tf S i N S VS ) SO A O O Sy np A Sl
e} : e fe i RN N 1 O A - W S S A SN W IO A DU D O T G % B b s o g™ i !
& ; AR A A N EEE TN S O A O DO A A S S DR il ~ =t | ot
g5 f [ s SO S o o T B o s e T W S S R U A PN SO I S SN I D D D S N . W R - DV Iy -
o S . e 00 T N SN A 1 L I 17 I U M N A DO D (B¢ M e M o o Al | b |
b ] AU S S SO VD DU NS Y I . S 1 S N e e o e v ohee e ref= ol v s fos o fom ol e e e e B e G o o s ] F i e B e i S
= B Bk L Mg T B AgE A -k S I S I S g g TS g S g S s G S0 P WS A A O ST S ST Ut 0 o o]
PN - SR S N R - AN N - - CUN S SN R AP J. W SO S A S e e S A SELLPI [ R T [ W SR . A S
oF g S BTN N S0 I o Y N S D A g A R I SN T MANE L A BRREN o
e e AT S B Fm o o e o b 4 St ol S T S R Y T SN T A | Lo Jom ha e o] e e By HOT e
i , S S L = RE M A P g A M P i A i g Sk A PR =l
Lu,:g,fﬁgﬂi 2 » B o s o ~ BRE r " el - 2. o - e A HM ] o] e
BT - TR TAPPES FIELD =
= I [EIE SO 0 U IS S 4 1 . o ] o e ol o e oo L 2a e P I [ [
B = T I RN S By AR N IR AN AN i’ DANE I MNP gt S Pt .mvnczﬂ@am VI P 1
ok ] [~ b - — = 4 - 3 it | LINE .of
o :
o o e ]
By ] 1
Eri [ TP (WU () N ELP PN AL Ry T A NV NI VA TP RN . T G B T W SRR FONR A . “ gﬁ—wm —._m*.ﬂ =
v.v.w.ll. i —e o :- -y ﬁowm qumhs ﬂw
Fort o Fed 7 ot T =
st B 3 ) [RE | iRl
o e v W)
el 20 31 HEATING ©
=
ML) e e R 2
W o M B ] ¥ o A0 SIER CONTAGT ot
Ex e o L LODE *1g1% a1
msﬁa.. i T | R L .nﬂmm _..,t_:. . um
" T 0 e e s i s . . PR : o e ke S F PRI BOSTTIONE B
F e e I e P B s Bl ] BECINING OF PROGEAN
5
-
3= b - ] e L] I
o .= [ o ¥ el ] e
ol B A [ o P - O 2
e Ee ¥ W = 5 [ i ¥
- W Ty =7 [=} ) - - - Rt !
¢ Eo -~ | @i P = e o - ol 18 Lo
b = @ (= s et E ot & [ Ty s ol e [a .
... 0 e @l foio = = —f 22 s ! = [=] -— = = o )| Fed |
-t ; e W ETHICT fom i P X prigo N T [Tt | &) o M it mm ¢
i Fa Eal ol e o ol s glaaleg 19 “ & 1= AWalal 146 w X
Mm_s Y I Al x - = IR : -+ FS +] o BS = FE L
M.N“Ws q fe t P o =1 = & e s o e Vi B £E| o e - =3 i
SiE | B wd 715 s a8 LEa g I o fll R 4 0 W I R JEGEED sl al LD Bt m
»mi..nw e O e TPt O P o R - B O e 0 s O (O VR O O e 0 i B = i O i ot g - e T e g I B = {2 it hud 1
= "5 A e er [ Ee] ol Sl BE 8 e wialE (Sl ted dol (Eheda A JEfaial o i Fid - Lt
w«m,,ﬁfﬁ 13 Wm e i R R R - R e Y o ~— A e o R R R O e T O I s e e ] e L Ft
_.-wl%ﬁ'mm @Arﬂmmﬁm ; ﬁm_%wfiﬁm‘mwmGW.%W.%W&}:%%WWM%M&WW e ML %ﬁ@.?!gmm.ﬁu&w =i
o P 4 i i o : ja= % ; i Bt o T Bt s 1 o 4 v T g 3 m B o Il o Sy e 4]
Mmatwwm‘wwww”wtwﬁufffwfme:z@mcm.MgscyawmmmﬁwmffWR [ r.mw.m cm.m\mww F%Wfi%ﬁ%@?@tﬁ%%g @,y
el : i 3 e : . t=a e
_ epsbelelleladelolololsolel oo lolbbelddte b plelalsbiln b lolalleln i leole b belo lals ks lelelealole




Pioip poblty e

B g

i

Ewlu s;EEM

Ll Y Ry

L aR

L oA oy

Y

S

14530605 N9 TN

TEVE ey
Eéw mﬁ%
L]
"
R A 5
s b _
mmw FELLE
ey B B PR |
5 IR TH S SH I O k)
i wmw o ,M
_t%;m # M%ﬁ: & :
_ Spd by wlyde Tl
@m k " s , ] . R -]
5 1 % B % ﬁm&@ 5 W e v e
sl




e 90 oxizacte SR w oz e
G5B 4000 W ST sharm elie
GO b 50 M35 s

wg 3-8 patsd wribhleg

i Dwet Lippdl aropging

[N —

! V_H.,..iu,g 1

2ruE AT BE
U e v FUSkD
£ i3k},

£

SEP, FICHR

e

AT
LT

—eifff 11 0ATOR
Ll

N e |1 Sl | ot |

e s [ B | Tl [

2 | Budie | ) B | Eedoak Al

123+ 356 8% % BDHR

§ MK T ABIE A
LITEG

®

okt 2 Sl Plie

Selor § Ssber s T

s LA OE
4 . b

g ST

i b

53,0 ele (s TR 2w 07
Piekine i

5 iy HEAL
a3 bt HrUE A Wi




WA 14 M

112732600100 Arbeitsplatte i
62731000100 Gehduse i
7:2704060100 Ruckwand i
102801901700 Tiire i
11:2705390100 Bullaugenglas 1
122803510500 Innere Abdeckung 1
13:2704830100 Sicherheitsschalter 1
142800400100 Scharnier 1
182005600200 ‘einstellbarer Standfu 4
20:2733500200 Transportsicherung 3
252801540200 Abdeckung fur Transportsicherung 3
29:100601520 Schraube (B4.2*13 DIN 7981-H) 2
339001230200 Klammer 4
37:2010100000 Klammer 1
382704110100 Halterung fir Feder 3
4312607080002 Bedienungsanleitung 1
472600300700  Bottich 1
482602000100 Trommel 1
492001270200 Bottichdichtung 1
502600800200  iBottichdichtung 1
512004700000  Bottichhalterung 6
522703980100 Aufhangungsfeder links 2
532703990100 Aufhangungsfeder rechts 1
542704030200 Tlrdichtung 1
552600900100 Spannring 1
562801650100 Griff 1
572005390100 Schraube 1
59:2005170200 Riemen 1
60110702220 Bolzen (M8*40 Z2 DIN 933 8.8) 1
6312804840500 Motor 1
652703370100  Heizung 1
662803250200 StoBdémpfer 2
692600960200 iMotorhalterung 2
732604060000 Hitzeschutz flr Kabel 1
782801430100 :Bolzen 2
821110600120 Bolzen (M10*40 DIN 931 8.8) 2
832600890000 Halterung fur Druckschlauch 1
84:2001000000 Zugspannungshaltewinkel 1




8412001000000 TENSION BRACKET ASSEMBLY 02 1
851110705720 BOLT(M6*16 Z9 DIN 933 8.8) 01 2
862000760000 TENSION PLATE 01 1
882201450200 THERMOSTAT RUBBER SEAL 01 1

8912604500200 BEARING HOUSE ASSEMBLY 28 1

901110704020 BOLT.(M8%20 Z2 DIN 933 10.9) 01 3
911110705920 'BOLT(M6*25 Z2-SP DIN 933 8.8) 01 3
93:2704480100 HOSE HOLDER 01 11
94.2704720100 PT SCREW (3,5%13) 01 1

992800820100 SIPHON 02 i

1002002800600 'PRESSURE TUSE HOSE ASSEMBLY 03 11

1012001280200 PPRESSURE TUBE 03 1
1022002371600 HOSE CLAMP (x 27.5) 01 1
| 1032007300100 HOSE CLAMP ASSEMBLY 02 1
1052704080100 TUB-FILTER HOSE 07 i1
WATER INLET HOSE ASSEMBLY |
1062808700300 (GREY-COLD) 12 1
1072706750100 ‘CAM.. 01 1
1082800990100 CAM FOLLOWER i 01 1
1102801000100  TRANSMITTER WIRE ASSEMBLY 02 1
1132800950100 FLOW DIVERTER HOUSING 03 1
1142800970100 SPRING 09 1
1152800960100 ADJUSTMENT PART 01 1
1162800940100 FLOW DIVERTER 01 1
117:2704050100 TUB INLET HOSE 10 1
1192002371800 HOSE CLAMP o1 2
1232002740000 ‘DRAIN HOSE ELBOW 01 1
1282002370800 HOSE CLAMP (x 15.88) 01 2
1312801550100 WATER INLET VALVE (SINGLE) 12 1
1352801090200 FILTER COVER 1
13712801080200 FILTER HOUSING 1
1382804680300 PUMP MOTOR 18 1

140/9003270100 PT SCREW 4*14 01 2

| 1422002372400 HOSE CLAMP 01 i1

1432801070100 SEAL 05 3

1452707280100 MOTOR PROTECTIVE COVER 04 1
1462731900100 DETERGENT DISPENSER ASSEMBLY 113 1
1492600990203 COUNTERWEIGHT (FRONT) 07 1
1502600840000  |HOSE HOLDER 01 !




WA 14 M

164:2804600100 Steuerungsbox 1
1662722201300 Hauptkabelbaum 1
1682804750100 Timer 282W 00 lop 1
1692803300100 Netzkabel 1
1702703280600 Druckschalter 1
1712804980100 Thermostat 1
172:2800151000 Halterung fir Bedienblende 1
1802201920500 Ein/Aus — Schalter 1
184.2701760000 Montagewinkel fiir Druckschalter 1
186:2804760133 Schleuderdrehzahiregulator 1
194:2801100400 Pumpe mit Flusensieb _ 1
1972706050034 Frontblende f. Waschmittellade 1
2002738700040 Bedienblende kompl. 1
203,2732700200 Timerknopf 1
2042732800100 Thermostatknopf 1
207:2732900100 Schleuderdrehzahleinstellknopf 1
2082738800036 Bedienblende nur Rahmen 1
2112706060041 Anzeiger 1
2122706060042 Anzeiger 1
2302603900400 Spannklammer 1
2312601880000 iGummipuffer 3
3002733000100 Druckknépfe 4
3352003030000 Dichtung 2
3362800800100 waschmittelladeneinsatz kompl. i
3392800560200 vordere Abdeckung 1
3412706790100 SchlieBhaken flr TUrverschiuB 1
3422800860100 Bolzen 1
3452801800800 innere Abdeckung 1
36212704660300  {Turdffnungsbowdenzug 1
3652800450300 Sockelleiste 1
3662800460200 Schraube fir Sockelleiste 2
370:2704880100 Dampfablasschlauch 1
373:2810600300 Dampfablasschiauch kompl. 1
4012800020200 Frontplatte 1
402:2801350100 Fixierring 2
411:2802370100 AbfluBschlauchhalter 2
4131111204320 Bolzen (A.M5*5 DIN 7985) 4
4142804670100 Frontpanelhalterung 1
4159003610100 Schraube (B4.2*9,5-TIRTILLI) 18




1561100601220 SCREW (B4.2%9.5 DIN 7981-H) 01 5
16212003720300  INTERFERENCE SUPPRESSOR 14 1
164:2804600100 TERMINAL BOX ASSEMBLY 16 1
1662722201300 MAIN CABLE HARNESS 22 1
1682804750100  PROGRAMME TIMER 22 1
1692803300100  AC-INLET CABLE ASSEMBLY 13 1

1702703280600 PRESSURE SWITCH 15 1
1712804980100  NTC 09 1
1722800151000  PANEL SUPPORT 07 1

. 1802201920500 PUSH BUTTON SWITCH (ON/OFF) 06 1

 184:2701760000 PRESSURE SWITCH BRACKET 04 1
186i2804760133  {SPEED CONTROL ASSY. 32 1
1942801100400 PUMP-FILTER ASSEMBLY 19 1
1972706050034 DETERGENT DRAWER FRONT COVER09 1
2002738700040  |PANEL ASSEMBLY (COMPLETE) 16 1
2032732700200 TIMER KNOB ASSEMBLY 05 1
2042732800100 THERMOSTAT KNOB ASSEMBLY 04 1
2072732900100  POTENTIOMETER KNOB ASSEMBLY 04 1
2082738800036  PANEL BODY ASSEMBLY 14 1
2112706060041 INDICATOR PART 03 1
2122706060042 INDICATOR PART 03 1

ICABINET BELLOWS CLAMP
2302603900400 ACSEMBLY 04 1
2312601880000 RUBBER BUFFER 01 3
PUSH BUTTON SWITCH COVER
3001273300010 ASSEMBLY 02 4

. 3352003030000  SEAL 01 2
336:2800800100 DETERGENT DRAWER ASSEMBLY 06 1
3392800560200 FRONT COVER 08 i1
3412706790100 LOCK HOOK 03 1

| 3422800860100 PIN | 01 1

| 3452801800800 INNER COVER ASSEMBLY 10 1
3622704660300  IDOOR OPENING WIRE 02 i1
3652800450300 KICKPLATE COVER 07 1
3662800460200 KICKPLATE COVER SCREW 02 2
3702704880100  'STEAM DISCHARGE HOSE 05 1

' 3732810600300  DISCHARGE HOSE ASSEMBLY 06 1
4012800020200  FRONT PANEL 15 1
4022801350100 FIXER 01 2
4112802370100 DISCHARGE HOSE HOLDER 01 2




4131111204320 BOLT (A.M5*5 DIN 7985) 01 4

4142804670100 FRONT PANEL HOLDER 02 1
4159003610100  ISCREW (B4.2*9,5-TIRTILLI) 01 18
4342201920100 PUSH BUTTON SWITCH 06 4
4472704410100 'DOOR OPENING KNOB 04 i
4492704330100  [KNOB COVER 03 2
4532002371700 HOSE CLAMP (x 28,7) 01 1
4552600941300 HOSE 02 il
4582732100100 DOOR OPENING SWITCH ASSEMBLY 05 1

4672004140800 IDISCHARGE HOSE 04 1

PUSH BUTTON SWITCH COVER |

4682733000200 AGSEMBLY 102 1
4691800710000 HOSE FILTER 06 1

4722704870100 CABLE HOLDER 01 2
47919003270600 PT SCREW 4,5%16 01 2
4802704490100 POTENTIOMETER KNOB ADAPTOR 102 1

4812704820100 'SELECTION SWITCH 08 2

| 48712002373100  HOSE CLAMP 01 1

4912735500100 'WARNING LAMP ASSEMBLY 03 i1
4929003670100 PT SCREW (4,5%12) 01 2
4952801040100 FRONT DOOR PUSHPIN 01 1
4962801050100  [FRONT DOOR PUSHPIN SPRING 101 1
5829003620200 PT SCREW (4.5%14) 01 2
58312705870100 'SELF LOCKING CABLE HOLDER 01 5
5842600040100  BAFFLE 01 3
5852600050000 BAFFLE NUT 01 3

BOLT(M8*40 DIN 933 Z1 SP

5861110707100 _1_401(6) 01 ”3
587:111900100 BOLT (AM6*20 DIN 966 SP 1.4016) 01 3
5889003270400 PT SCREW 4*¥10 01 2
5922803670100 CONNECTOR 04 1

| 5972705630100  CABLE GUIDE CUFF 01 1
59812810900100 FILTER ASSEMBLY 05 1
6052002370500  HOSE CLAMP 01 al
6132703940200 FELT 05 1
6172703940700 FELT (SIDE) 05 2
6232601460300 'SPECIAL BOLT 04 4

6242722000100 MODULE HOLDER ASSY, 05 1




